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Prioritetit Té Larté Té Vendosura Né 14 Qytete, Duke
Pérfshiré Tirané, Elbasan, Durrés, Shkodér, Vloré, Fier
Dhe Korcé. Objektivat E Kétij Program Jané: Monitorimi
| Ajrit Me Stacionet Automatike Né Pérputhje Me
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CO: Norma 10 Mg/m3 Benzene: Norma 5 pg/m3
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Ekspozimit Té Popullatés Ndaj Ndotjes, Si Pasojé E
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Situata . Strategjia Ndersektoriale E Mjedisit 6 3th,
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